

Martin Tarpgaard Holding ApS
Vesterballevej 15, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 73 05 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Martin Oksbjerg Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Tarpgaard Holding ApS Vesterballevej 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 73 05 90
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Martin Oksbjerg Tarpgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Tarpgaard A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.446 t.kr. mod 1.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.325	-16.040
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.564.857	2.055.650
Andre finansielle indtægter	194	115
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.190</u>	<u>-159.674</u>
Resultat før skat	1.412.536	1.880.051
Skat af årets resultat	<u>33.550</u>	<u>38.654</u>
Årets resultat	<u>1.446.086</u>	<u>1.918.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-904.824	1.117.799
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.669.910</u>	<u>906</u>
Disponeret i alt	<u>1.446.086</u>	<u>1.918.705</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.882.506	6.357.649
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.465.850	4.465.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.348.356</u>	<u>10.823.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.348.356</u>	<u>10.823.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	947.562	1.176.714
Andre tilgodehavender	1.118.714	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.066.276</u>	<u>1.176.714</u>
Likvide beholdninger	55.990	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.122.266</u>	<u>1.176.714</u>
Aktiver i alt	<u>12.470.622</u>	<u>12.000.213</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.763.915	3.668.739
	Overført resultat	3.157.492	1.487.582
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>6.646.407</u>	<u>5.781.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.833.839	3.743.227
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.833.839</u>	<u>3.743.227</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	945.000	980.612
	Gæld til pengeinstitutter	0	33.958
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.146.594	0
	Selskabsskat	856.012	1.138.060
	Anden gæld	42.770	323.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.990.376</u>	<u>2.475.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.824.215</u>	<u>6.218.892</u>
	Passiver i alt	<u>12.470.622</u>	<u>12.000.213</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.550.940	1.486.676	0	4.162.616
Resultatandel	0	1.117.799	906	500.000	1.618.705
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.668.739	1.487.582	500.000	5.781.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-904.824	1.669.910	600.000	1.365.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	81.000	0	81.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-81.000	0	-81.000
	125.000	2.763.915	3.157.492	600.000	6.646.407

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.728	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.462</u>	<u>159.674</u>		
	<u>137.190</u>	<u>159.674</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2020	<u>3.118.591</u>	<u>3.118.591</u>		
Kostpris 30. april 2021	<u>3.118.591</u>	<u>3.118.591</u>		
Opskrivninger 1. maj 2020	3.668.739	2.550.940		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.749.006	2.239.799		
Udbytte	<u>-2.040.000</u>	<u>-1.122.000</u>		
Opskrivninger 30. april 2021	<u>3.377.745</u>	<u>3.668.739</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-429.681	-245.532		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-184.149</u>	<u>-184.149</u>		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	<u>-613.830</u>	<u>-429.681</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>5.882.506</u>	<u>6.357.649</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>306.914</u>	<u>491.063</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Martin Tarpgaard Holding ApS
Tarpgaard A/S, Fredericia	51 %	<u>10.932.534</u>	<u>3.429.424</u>	<u>5.882.506</u>
		<u>10.932.534</u>	<u>3.429.424</u>	<u>5.882.506</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. maj 2020		<u>4.465.850</u>	<u>4.465.850</u>	
Kostpris 30. april 2021		<u>4.465.850</u>	<u>4.465.850</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		<u>4.465.850</u>	<u>4.465.850</u>	

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.778.839	945.000	2.833.839	0
	3.778.839	945.000	2.833.839	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
